
Zarządzenie nr 14/12/ 2022 
Burmistrza Orzysza 

z dnia 15 grudnia 2022 r. 
 

w sprawie wydzielenia lokali mieszkalnych będących przedmiotem najmu 

socjalnego.  

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 22 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie 

praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i zmianie Kodeksu cywilnego (t. j. Dz. U 

 z 2022 r., poz. 172 ze zm. ) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 
Z mieszkaniowego zasobu Gminy Orzysz wydziela się następujące lokale mieszkalne będące 
przedmiotem najmu socjalnego w budynkach wielomieszkaniowych w Orzyszu: 
lokal nr 5A, 6 w budynku Ełcka 1, 
lokal nr 7 w budynku Ełcka 3, 
lokal nr 3 w budynku Ełcka 5, 
lokal nr 4 w budynku Ełcka 13, 
lokale nr  10, 14, 20, 22, 27, 31 w budynku Ełcka 28, 
lokale nr 2, 7, 8, 10, 14, 15, 16, 23, 30, 31 w budynku Ełcka 28 A, 
lokale nr  2, 3, 4, 9, 14, 15,  17, 23, 24, 27, 37, 39 w budynku Ełcka 28B, 
lokal nr 2 w budynku przy ulicy Ełckiej 35, 
lokal nr 7 w budynku przy ulicy Ogrodowej 8,  
lokale nr  2, 3, 4, 6, 7,  przy ulicy Wojska Polskiego 16, 
lokal nr 2 w budynku przy ulicy Wojska Polskiego 28, 
lokal nr 1 w budynku Osiki 4, 
lokal nr 1 w budynku Pianki 39, 
lokal nr 2 w budynku Pianki 47.  
 
§ 2. 
Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Inwestycji, Gospodarki 
Komunalnej, Planowania i Ochrony Środowiska. 
 
§ 3. 
Traci moc Zarządzenie Nr 03/12/2022 Burmistrza Orzysza z dnia 7 grudnia 2022 r.  
w sprawie wydzielenia lokali mieszkalnych będących przedmiotem najmu socjalnego. 
 
§ 4. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
Burmistrz Orzysza 
/-/ Zbigniew Włodkowski 


